様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

嘉 手 納 町 長  殿

                  住 所

                  氏 名                   ㊞

                  電話番号

住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、嘉手納町住宅リフォーム支援事業補助金交付規則第６条の

規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

 １．リフォーム工事総額  金           円

 ２．交付申請額      金           円

 ３.リフォーム工事施工予定者 氏名(又は会社名)：

                住所      ：

４.実施予定期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

５.添付書類

(1)  リフォーム工事図面及び見積書

(2)  リフォーム工事前の現場写真（住宅の全景、改修箇所等）

(3)  建物登記簿謄本又は固定資産評価証明書

(4)  補助対象者及び同居者全員の住民票謄本

(5)  申請者が住宅所有者と異なる場合は、申請者と住宅所有者との関係を証する書類

(6)  その他町長が必要と認めるもの